
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie za 2023 r. 

Na podstawie art. 121 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295, z 2024 r. poz. 619) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2023 r. Samodzielnego Publicznego Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie z siedzibą przy ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
1 w Wieliszewie składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2023 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą                    
366 843,29 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote 29/100); 

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku; 

3) informacji dodatkowej za 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe SP ZOZ podlega zatwierdzeniu przez 

organ, który utworzył Zakład. 

  

 


	UCHWAŁA NR iii/18/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


